2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
    20.11. 2018 г.                                          № 80                               ст.Новоцимлянская
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Новоцимлянского сельского поселения

от 06.08.2014 года № 59 « Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Новоцимлянском

сельском поселении Цимлянского района»

 В соответствии с Областным законом от 03.08.2007 № 743-З «О бюджетном процессе в Ростовской области», Решением Собрания депутатов Цимлянского района  от 14.11.2018 года № 167  «О внесении  изменений в решение от 20.09.2007 года  № 144 «О бюджетном  процессе в Цимлянском районе», Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 06.08.2014 года № 59 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоцимлянском сельском поселении Цимлянского района» следующие изменения:

          1.1. В пункте 1.12. слова «финансового контроля» заменить на «муниципального финансового контроля»;

 1.2. Пункт 2.4. раздела II. дополнить подпунктом 4. следующего содержания:

«4.  В целях формирования бюджетного прогноза Новоцимлянского сельского поселения на долгосрочный период разрабатывается прогноз социально-экономического развития Новоцимлянского сельского поселения на долгосрочный период в порядке, установленном Администрацией Новоцимлянского сельского поселения.»;
        1.2. В пункте 5.1. раздела VI. слова «до 1 января 2018 года» заменить на «до 1 января 2019 года»;
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов-

глава Новоцимлянского сельского поселения                                  Л.Г.Забазнова